2

[image: image1.wmf]

	                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от   14 июня  2019 года №13

О досрочном прекращении

полномочий депутата

        Рассмотрев письмо Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области  от 06.06.2019года №20-11/0154, на основании п. 7,1 ст. 40 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона

от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:
      1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского  района Смоленской области – Родионова Александра Михайловича в связи с нарушением  требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно непредставление в установленные законом сроки сведений о своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а так же сведений своих супруги и несовершеннолетних детей за 2018 год.

     2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в печатном средстве «Информационный вестник Алексинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на странице Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                        С.П.Немыкин

_221017452.doc
[image: image1.png]